
SOU a OU Opočno
Podnikání v oboru zemědělství
1992 – 1997  SŠ s maturitou

Operátor CNC strojů
Hilding Anders a.s.
2019 – 2023  4 roky a 6 měsíců 

Obsluha CNC strojů. Tvorba programů..

OSVC
Sellene.eu
2018 – 2022  4 roky a 6 měsíců 

OSVC. Aktivní obchodování v rámci třetí země.

Dispečerka
JIP východočeská a.s., Velkoobchod - Jilemnice
2018 – 2018  6 měsíců 

Koordinace týmu řidičů. Řešení situací manažerského a logistického charakteru.

Obchodní asistentka
Obchodní společnost KNK s r.o., Trutnov
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

Obchodní činnost spojená s vedením velkoobchodního prodeje lokomočních, drogistických a zdravotních

pomůcek. Tvorba a správa E-shopu. Vedení malého týmu.

Pečovatel Live-in care
Bluebird Care
2011 – 2015  4 roky a 6 měsíců 

Péče o seniory v domácím prostředí.

Pokojská, Recepční
Western Isles Hotel
2007 – 2011  4 roky a 6 měsíců 

Úklid pokojů, výpomoc na recepci.

 607******  len***@***.cz
 Rok narození 1978

Lenka H.

ID: 535179

Vzdělání

Praxe



Herdsman-Worker
Cleave farm
2003 – 2007  4 roky a 6 měsíců 

Farmářská práce. Spolupráce s veterináři. Školení a následné složení zkoušek z inseminace, drobných

operačních zákroků a používání léčiv, ŘP na nakladač (New Holland t7), ŘP na čtyřkolku. Výuka práce s

honáckými psi. a další...

Au-Pair
Student agency
2001 – 2003  2 roky a 6 měsíců 

Housekeeping Manager pro rodinné B&B. Babysittings. Gardening.

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Tvorba, administrace, propagace a zpráva webových stránek.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Aktivní obchodování v rámci třetí země.

AJ. Tvorba webových stránek. Administrace e-shopu. Včelařství. Sport. Kresby.
Gravírování.

Kde hledám práci
Jilemnice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Operátor CNC strojů

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jilemnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-cnc-stroju-osvc-dispecerka-obchodni-asistentka-pecovatel-live-in-care-pokojska-recepcni-herdsman-worker-au-pair-zivotopis-535179

	Lenka H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


